
 

 

 

Starszy Specjalista ds. systemów magazynowych (Senior Super User) CEVA Logistics  
 Pełny etat · Specjalista  

 Lokalizacja – Magnice 

 

OPIS STANOWISKA 
 Wsparcie podczas wdrożenia i implementacji systemu WMS w magazynie 

 Zapewnienie wsparcia IT dla użytkowników końcowych systemu WMS (odpowiadanie na pytania, 

rozwiązywanie problemów) 

 Szkolenie użytkowników w zakresie funkcjonowania i obsługi systemu oraz zainstalowanego 

oprogramowania 

 Wspieranie projektów biznesowych i zmian zgodnie z wymaganiami i instrukcjami 

 Wsparcie IT przy wdrażaniu inicjatyw globalnych 

 Współpraca z innymi działami w celu dostosowania rozwiązań IT do standardów w organizacji 

 Kontakt z międzynarodowym zespołem IT 

 Zgłaszanie oraz rozwiązywanie awarii/problemów związanych z systemem magazynowym 

 

KOGO SZUKAMY? 
 Wykształcenie min średnie 

 Wiedza z zakresu procesów magazynowych 

 Doświadczenie w pracy z systemem WMS, aplikacjami i infrastrukturą IT oraz środowiskiem 

sieciowym 

 Komunikatywna znajomość języka angielskiego 

 Umiejętności diagnostyczne, analityczne, planowania 

 Komunikatywność, umiejętność szybkiego uczenia się 

 Mile widziane prawo jazdy kat. B 

 

CO OFERUJEMY? 
 Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę z CEVA w pełnym wymiarze czasu pracy 

 Pakiet benefitów pozapłacowych, m.in.: prywatną opiekę medyczną, ubezpieczenie na życie, 

świadczenia z ZFŚS - dopłatę urlopową, dofinansowanie wypoczynku dzieci, karty świąteczne dla 

dzieci, karty sportowe 

 Stabilną pracę w nowoczesnej i dynamicznej firmie - posiadamy tytuł SOLIDNEGO PRACODAWCY 

 Możliwość rozwoju oraz współpracy w środowisku międzynarodowym 

 

Jako organizacja globalna oraz część grupy CMA CGM, różnorodność ma kluczowe znaczenie dla naszego 

sukcesu; tylko odzwierciedlając kulturę, języki i lokalną wiedzę o naszych klientach, możemy odnieść sukces. 

Zatrudniając ludzi z różnym doświadczeniem i umiejętnościami, poszerzamy wiedzę oraz zwiększamy naszą 

kreatywność i innowacyjność. 

Uwaga: Procesy rekrutacyjne w CEVA Logistics obejmują komunikację z kandydatami za pośrednictwem 

oficjalnych mediów społecznościowych, takich jak LinkedIn lub za pośrednictwem adresu e-mail firmy o 

następującym schemacie: imię.nazwiskoatcevalogistics.com. Zalecamy, nie odpowiadać na propozycje 

biznesowe i/lub oferty pracy pochodzące od niezaufanych nadawców. 

https://www.linkedin.com/jobs/view/3705704946  
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